



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX017JJNU

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.: MELT/81102/2025

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 25.07.2025

ZPS Stavební s.r.o.

Dolní Jiřetín 13

434 01 Horní Jiřetín

IČ: 080 12 202

DIČ: CZ 080 12 202

Objednávka provedení práce č. 127/2025 (KT/13758/25/17)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Stavební úpravy - zřízení dělící příčky + přestavba dveří	84 191,75	1	84 191,75	101 872,02
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			84 191,75	101 872,02

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

Rozpočtová skladba: NBF oprava

Místo plnění: Městská knihovna, Soukenická 982, Litvínov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

NE

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytování služeb):

1. 9. 2025

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

31. 10. 2025

Pozn.:

V Litvínově dne: 25.07.2025

Město Litvínov ©
odbor nakládání s majetkem

Příkazce operace

Operaci schvalují: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 25.07.2025

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvalují:

Dne: 25.07.2025

Podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 698
Stavba: Stavební úpravy - knihovna vč. světél

KSO:
Místo: Soukenická 982

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			84 191,75
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 84 191,75	Výše daně 17 680,27
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			101 872,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 698

Stavba: Stavební úpravy - knihovna vč. světél

Místo: Soukenická 982

Datum: 11. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		84 191,75	101 872,02
698-1	Přestavba dveří na policovou skříň	25 259,27	30 563,72
698-2	Zřízení dělicí příčky SDK	58 932,48	71 308,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - knihovna vč. světél

Objekt:

698-1 - Přestavba dveří na policovou skříň

KSO:

Místo: Soukenická 982

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 259,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 259,27	21,00%	5 304,45
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 563,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - knihovna vč. světel

Objekt:

698-1 - Přestavba dveří na policovou skříň

Místo:

Soukenická 982

Datum:

11. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 259,27

D HSV Práce a dodávky HSV 2 137,66

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 137,40

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	4,700	242,00	1 137,40
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů

Online PSC

VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001

2+0,7+2

4,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 609,00

2	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,400	435,00	609,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,

ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC

VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455

0,7*2

1,400

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 391,26

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,132	250,00	33,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211

4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,132	10,05	1,33
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509

5	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,132	434,00	57,29
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511

6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,132	2 270,00	299,64
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631

D PSV Práce a dodávky PSV 20 061,61

D 763 Konstrukce suché výstavby 5 203,15

7	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	2,800	1 490,00	4 172,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 51 dB

Online PSC

VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111411

1*2,8

2,800

8	K	763111717w	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	2,800	30,00	84,00
---	---	------------	--	----	-------	-------	-------

PP Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranně)

9	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	6,600	25,00	165,00
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PP Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) akrylátovým tmelem

Online PSC

VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111719

2,8+1+2,8

6,600

10	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	2,800	44,80	125,44
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111741				
11	M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	3,146	25,10	78,96
PP			fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2				
VV			2,8*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství				
12	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	2,800	93,40	261,52
PP			Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111751				
13	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,127	2 490,00	316,23
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331				
D 766			Konstrukce truhlářské				10 483,98
14	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	34,00	34,00
PP			Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766491851				
15	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	37,70	37,70
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914				
16	K	766821112	Montáž korpusu vestavěné skříně policové dvoukřídlové	kus	1,000	673,00	673,00
PP			Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové dvoukřídlové				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766821112				
17	M	002R2	korpus skříňový pro 6 polic	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
PP			korpus skříňový pro 6 polic				
18	K	76682113.1	Montáž dílu vestavěné skříně - police	kus	6,000	100,00	600,00
PP			Montáž dílu vestavěné skříně - police				
19	M	004R4	police laminovaná 700*350	kus	6,000	180,00	1 080,00
PP			police laminovaná 700*350				
20	K	766821142	Montáž otvíravých dveří vestavěné skříně s kováním	kus	2,000	340,00	680,00
PP			Montáž nábytku vestavěného dveří otvíravých				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766821142				
21	M	003R3	dvířka skříňová vč. kování a pantů	kus	2,000	850,00	1 700,00
PP			dvířka skříňová vč. kování a pantů				
22	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,083	2 160,00	179,28
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766121				
D 781			Dokončovací práce - obklady				3 018,58
23	K	781472219w	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	2,000	450,00	900,00
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2				
VV			1*2				
24	M	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	3,750	482,00	1 807,50
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2				
P			Poznámka k položce:				
VV			1,25m2/bal (dvě barvy)				
			1,25*3				
25	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	2,000	103,00	206,00
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472291				
26	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,071	1 480,00	105,08
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781121				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 255,90
27	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	10,000	7,93	79,30
PP			Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000103				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	HST.5907758504 956	zakrývací fólie 4 x 5 m extra silná 41 µm	kus	10,000	117,66	1 176,60
PP			zakrývací fólie 4 x 5 m extra silná 41 µm				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				100,00
29	K	784191007w	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	20,000	5,00	100,00
PP			Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				3 060,00
30	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	320,00	2 560,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292				
P			Poznámka k položce: - oprava maleb a tmelů po vybourání původních dveří				
31	M	001R1	materiál pro opravy - malba, nátěry, tmely	kpl.	1,000	500,00	500,00
PP			materiál pro opravy - malba, nátěry, tmely, soklík				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - knihovna vč. světél

Objekt:

698-2 - Zřízení dělicí příčky SDK

KSO:

Místo:

Soukenická 982

CC-CZ:

Datum:

11. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 932,48

DPH základní
snížená

Základ daně

58 932,48

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

12 375,82

0,00

Cena s DPH

v CZK

71 308,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - knihovna vč. světél

Objekt:

698-2 - Zřízení dělící příčky SDK

Místo:

Soukenická 982

Datum:

11. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

58 932,48

D PSV

Práce a dodávky PSV

35 152,48

D 763

Konstrukce suché výstavby

16 547,28

1	K	763111414	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 53 dB	m2	8,840	1 510,00	13 348,40
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

PP

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75, Rw do 53 dB

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111414

VV

3,6*2,9

10,440

VV

-0,8*2

-1,600

VV

Součet

8,840

2	K	763111717w	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	8,840	30,00	265,20
---	---	------------	--	----	-------	-------	--------

PP

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranně)

3	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	20,000	25,00	500,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) akrylátovým tmelem

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111719

VV

2*(3,2+3,6+3,2)

20,000

4	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	17,680	44,80	792,06
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP

Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111741

VV

8,84*2

17,680

5	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	24,829	25,10	623,21
---	---	----------	---	----	--------	-------	--------

PP

folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2

VV

22,1*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství

24,829

6	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,409	2 490,00	1 018,41
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331

D 766

Konstrukce truhlářské

11 447,40

7	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	209,00	209,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP

Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729

8	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	1,000	697,00	697,00
---	---	----------	--	-----	-------	--------	--------

PP

dveřní kování interiérové rozetové klika/klika

9	K	766660751	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	149,00	149,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP

Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660751

10	M	54924003	zámek zadívací mezipokojový pravý pro WC kování 72x55mm	kus	1,000	205,00	205,00
----	---	----------	---	-----	-------	--------	--------

PP

zámek zadívací mezipokojový pravý pro WC kování 72x55mm

11	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 660,00	1 660,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP

Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766682111

12	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	4 180,00	4 180,00
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

PP

zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	971,00	971,00
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660171				
14	M	61162020	dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 170,00	3 170,00
	PP		dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm				
15	K	766695212w	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	1,000	50,00	50,00
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm				
16	M	61187156w	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	70,00	70,00
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm				
17	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,040	2 160,00	86,40
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766121				
	D	776	Podlahy povlakové				664,43
18	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	5,600	85,60	479,36
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111				
	VV		(3,6*2)-(2*0,8)		5,600		
19	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	5,712	32,40	185,07
	PP		lišta soklová PVC 15x50mm				
	VV		5,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,712		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				276,26
20	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	20,000	7,93	158,60
	PP		Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000103				
21	M	HST.5907758504 956	zakrývací fólie 4 x 5 m extra silná 41 µm	kus	1,000	117,66	117,66
	PP		zakrývací fólie 4 x 5 m extra silná 41 µm				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				6 217,11
22	K	784121001w	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	41,500	22,00	913,00
	PP		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"ostatní stěny"((3,6*3)*2,9)-(1,7*2,4)		27,240		
	VV		"ostění"((2,4+1,7+2,4)*0,2		1,300		
	VV		"strop"3,6*3,6		12,960		
	VV		Součet		41,500		
23	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	41,500	21,10	875,65
	PP		Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121011				
24	K	784181101w	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	41,500	15,00	622,50
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
25	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	4,080	14,50	59,16
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784191001				
	VV		1,7*2,4		4,080		
26	K	784191007w	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	20,000	5,00	100,00
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah				
27	K	784221101w	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	60,780	60,00	3 646,80
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"ostatní stěny"((3,6*3)*2,9)-(1,7*2,4)		27,240		
	VV		"ostění"((2,4+1,7+2,4)*0,2		1,300		
	VV		"strop"3,6*3,6		12,960		
	VV		"příčka"(2*(3,6*2,9))-(0,8*2)		19,280		
	VV		Součet		60,780		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				23 780,00
28	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	24,000	320,00	7 680,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292				
P			Poznámka k položce: - vyklizení nábytku a zpětné nastěhování - 8 hodin - oprava SDK kastlíků po instalaci nového přívodu chladiva k jednotce 16				
29	M	001R1	materiál pro opravy SDK - tmely, desky, pásky, vruty	kpl.	1,000	500,00	500,00
PP			materiál pro opravy SDK - tmely, desky, pásky, vruty				
30	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	24,000	350,00	8 400,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2231				
P			Poznámka k položce: - Přemístění dvojspínače z jedné stěny na jinou vč. drátování 8 - Výmena osvětlovacích těles v kanc. č. 206 16				
31	M	002R2	elektromateriál - kabel, svorky, smršťovací bužírky, krabička, rámečky	kompl et	1,000	800,00	800,00
PP			elektromateriál - kabel, svorky, smršťovací bužírky, krabička, rámečky				
32	M	003R3	Světlo stropní dle výpočtu	kus	4,000	1 600,00	6 400,00
PP			Světlo stropní dle výpočtu				